
Kupnisnflouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a náslzákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi smluvními stranami:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby (dále také „USSS“)

Se sídlem VŠB-TUO: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Se sídlem USSS: Studentská 1770/1. 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupená: Tomáš Otipka, ředitel USSS

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Veřejná vysoká škola nezapsaná v OR

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 134880998/0300

Fakturační adresa: faktury.usss©vsb.cz

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující“)

Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

Se sídlem: Slunná 779/42, 715 00 Ostrava—Michálkovice

Společnost zapsána u KS v Ostravě oddíl C, položka 63917, den zápisu 27.10.2015

zastoupená—jednatel

IČO: 04518411

DIČ: CZ 04518411

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č.účtu: 2500884825 / 2010

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající“)

Článek !

Předmět plnění smloug

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak je

uvedeno v čl. | odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupujici se

zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle této smlouvy.

Zbožím se rozumí: Sestava pračka a sušička —lks, model STW10 a Systém automatického dávkování

pracích prostředků _Iks, model SADD, včetně přizpůsobení pro komunikaci.

Podrobná specifikace zboží je uvedena v cenové nabídce č. ALE210504_VŠB-TU_Ostrava ze dne

4.5.2021, která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.

Součástí zboží je doprava do místa instalace, montáž, zapojení a uvedeni do provozu prádelenské

technologie, připojení kpřipravených komunikacim, zprovoznění strojů, napojení strojů na škol.

Infosystém, zaškolení obsluhy a dodání sady instruktážních tabulí v českém a anglickém jazyce



(dále také jako „Plněni")

Místem dodání, montáže a zprovoznění Plnění je: ul. Studentská 1770/1, 708 00 Ostrava-Poruba,

budova J kolejí VŠB-TUO (spojovací budova mezi budovou A a C koleji). mistnost J 112.

Plnění je kupováno za účelem: vybudování samoobslužné prádelny.

Kupující zabezpečí před zahájením dodání Plnění nezbytnou instalační připravenost, tj. přívod el.

energie včetně vypínače a kabelu. přívodů vody a odpadu atd. - vše až k místu montáže technologie

Plnění (viz. technické podklady Plnění, které tvoří přílohu č. 2 ktéto smlouvě). Po převzetí Plnění

zabezpečí Kupující provedení její výchozí revize.

Montáž technologie Plnění, její zapojení a uvedení do provozu zabezpečí na vlastní náklady Prodávající.

Pod tím se rozumí její vyrovnání, vyvážení, propojení zařízení s předepsanými stavebně připravenými

vývody, seřízení strojů, jejich odzkoušení, předvedení a protokolární předáni Kupujícímu. Dopravu na

adresu instalace technologie Plnění a její přemístění od přepravního prostředku do místa instalace zajistí

na vlastní náklady Prodávající.

Prodávající zabezpečí na vlastní náklady zaškolení obsluhujícího personálu a nezbytnou provozni

dokumentaci.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Plnění v celém rozsahu sjednaném touto smlouvou v termínu

do 31.8.2021. Splnění závazku Prodávajícího včas a řádně dodat Plnění je podmíněno včasným

předáním místa instalace technologie Plnění s hotovými přípojkami Kupujícím. Za den řádně dodaného

Plnění se považuje den podepsání protokolu o odzkoušení, předvedení a předání Plnění bez vad

Kupujícím. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami.

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu za Plnění uvedenou v odst. 1, článku ||. této smlouvy.

Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ust. § 2132 Občanského zákoníku výhradu vlastnického práva,

tzn. Kupující se stane vlastníkem hmotné části Plnění teprve úplným zaplacením její ceny, nebezpečí

škody na hmotné části Plnění však přechází na Kupujícího již jejim převzetím.

Prodávající se tímto zavazuje, že zboží/Plnění bude splňovat veškeré technické, právní, bezpečnostní a

jiné normy a bude vyhovovat všech technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně závazným

právním předpisům a současně prohlašuje, že zboží je prostě všech věcných či právních vad a dále že

zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky kupujícího uvedené v této

smlouvě, resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějš kupující předmětné zboží kupuje.

Článek ll

Cena, termíny a způsob placeni

Cena za Plnění je sjednána ve výši 253 520,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle platných a

účinných právních předpisů.

Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu oboustranně podepsaného

předávajícího protokolu. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu.

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne vystavení. Zaplacením se

pro účely této kupní smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet prodávajícího. Faktura musí

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění

pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží, dopravu

do místa instalace, montáž, zapojení a uvedeni do provozu prádelenské technologie, připojeni



k připravených komunikacím, zprovoznění strojů, napojení strojů na škol. lnfosystém, zaškolení obsluhy

a dodání sady instruktážních tabulí v českém a anglickém jazyce.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající

je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury

v délce 30 kalendářních dnů.

Nespolehlivý plátce ( dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb., par. 106a odst.1).

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že plátce

(prodávající) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce

zdanitelného plnění (kupující) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce ((kupující) si o tuto úhradu poníží

platbu faktury vůči poskytovateli (prodávajícímu).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004 par. 98 písm. d).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn vden úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (kupující) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (prodávajícího). Pokud příjemce (kupující)l) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění

daň Finančnímu úřadu, příjemce (kupující)) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli

(prodávajícímu).

Článek Ill

Záruka

Prodávající poskytuje Kupujícímu na Plnění záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne řádného

dodání Plnění bez vad Kupujícímu.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či

poškozením ze strany Kupujícího, resp. uživatele.

Pro uplatnění práva 2 vadného plnění je Kupující povinen informovat Prodávajícího o existenci vady

Plnění nebo její montáže bez zbytečného odkladu písemně emailem na emailovou adresu

servis©atlantislaundrycz, prostřednictvím datové schránky nebo prostřednictvím poštovního

doručovatele 5 co nejpodrobnější specifikaci vady.

Prodávající je povinen na vlastní náklady zahájit odstraňování vady, o které informoval Kupující

Prodávajícího dle předcházejícího bodu tohoto článku této smlouvy do 48 hodin od jejího nahlášení

Kupujícím a odstranit vadu nejpozději do 1 týdne..

Článek IV

Další gráva a povinnosti Prodávajícího

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu při podpisu této smlouvy technické podklady Plnění,

které se stávají přílohou č. 2 k této smlouvě, t.j. základní technickou dokumentaci k hmotné části Plnění,

zahrnující požadavky na připojení elektřiny, vody, odpadů, plynu a vzduchu.



2. Prodávající se zavazuje poskytnout poradenství v oblasti provozování technologie Plnění

Článek v

Další práva a povinnosti Kupuiiciho

Kupující se zavazuje řádně a včas uhradit Prodávajícímu cenu za Plnění na základě faktury vystavené

Prodávajícím v souladu s touto smlouvou.

Článek VI

m

1. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povine zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle

platného předpisu..

2. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Plnění má Kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,02%

2 ceny Plnění za každý den prodlení.

3. Neodstraní-Ii Prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl. ||| odst. 4 této smlouvy, má Kupující

nárok na smluvní pokutu ve výši0,2 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná

výzva k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

5. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn

domáhat se náhrady škody v plné výší, i když přesahuje výší smluvní pokuty.

Článek VII

Odstoupení

1. Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

2. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem (dle ust. § 1977 občanského zákoníku) se pro

účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění stanoveném

podle této Smlouvy,

b) prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží delší než 7 dnů.

3. Kupující je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-Ii soudem rozhodnuto otom, že Prodávající

jev úpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů, nebo podá—lí Prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

4. Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o odstoupení

od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce

s dodejkou, resp. 1O dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Článek VIII

Závěrečná ujednání

1. Jakákoli změna smlouvy může být provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných dodatků

podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran.



2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

3. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

S. Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující.

6. Prodávající není bez předchozího souhlasu Kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této

smlouvy na třetí osobu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečností, jež jsou pro uzavření této

smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. 1: Cenová nabídka č.ALE210504_VŠB-TU_Ostrava ze dne 4.5.2021

Příloha č. 2: Technická specifikace

V Ostravě dne:
V Ostravě dne:

za VŠB-TUO, USSS:
za Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

Tomáš Otipka, ředitel usss _— jednatel

  



 

Poptávka 13/2021/PT - Profesionální pračky a sušičky pro samoobslužnou prádelnu

Nabidka ALE210504_VŠB-TU_Ostrava

 

  

 

 

Počet Kupnl cena bez DPH Kupm cena nez DPH

Nazev
sestav za ] sestavu cehem

Sestava profesionální pračky a sušičky dle specxflkace, 213 520, Kc

System autom.-11 davkovanl pracxc“ Droszřecku
29.200, KC

Pmpumoenl pro komumkao se sm \mosystemem , pračka“ “= 400,7 KC

Prxzpusobem pro komunlkac: se škol ‘nfosystvmem , wméka' 5 400,7 Kc

Ceikova nubldxova cena x 126 760, Kč 253 520,7 K:    
 

Poznámka: ' ctecky studentskych kafe? codamn we

gepagbfnwe:

couravu, pr po;em k pnpravenym prIpOJkam energ í a odvelram, :urovoznen , nastaveni D'ogramú a cen «ole-m obs‘phy &

ŠLC\HI_1CIŽbV,DTUbÉŽV\P porada—mw

Záruka: 24 memu

Identifikace prodávajícího:

Nosov Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

5me Shmna 779/42

715 00 Ostrava , Mu hamovme

\C 04518411

DIČ (204518411

Zpracovatel n.mídky

Kmmakt

V Ostruve dm) !. š 2021

 



 

ATLANTIS

CENOVÁ NABÍDKA

 

 

 
 

 

      

Datum: 04.05.2021 Dodavatel:

Zákazník: VŠB - Technická univerzita Ostrava Atlantis Laundry Equipment s.r.o.

Adresa: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba Slunná 779/42, Ostrava

IČO/DIČ: 61989100 / C261989100 IČO: 04518411 DIČ: CZO4518411

Kontakt:

Tel:

E-mail:

Číslo nab: ALE210504_VŠB—TU_Ostrava

Projekt: Profesionální pračky a sušičky Ref: Poptávka 13/2021/PT

Pol. Model Popis Jednotková cena Množství Cena celkem

Kč (bez DPH) Kč ( bez DPH)

1 STW10 Sestava pračka a sušička 213 520

Náplň: max 10 kg

Ohřev pračky: elektrický 4,8 kW

Ohřev suš: elektrický 5,2 kW

Napájení: 3x 380-415V/50 Hz

Vypouštění pračky: čerpadlo

Odtah ze suš: (21 103mm

Buben pračky: nerez

Buben sušičky: galvanizovaný

Ovládání pračky: 18 programů

Ovladáí sušičky: 4 p'ogramy

Z SADD Systém automatického dávkování 29 200

pracích prostředků

zahrnuje 3 Čerpadla, hadicové a

elektronické propojeni s pračkou

3 Přizpůsobení pro Přizpůsobení pro komunikaci 5 400

komunikaci se škol. Infosystémem »

elektronický obvod pro pračku

4 Přizpůsobení pro Přizpůsobení pro komunikaci 5 400

komunikaci se škol. lnfosystémem -

elektronický obvod pro sušičku

Celkem Kč bez DPH 253 520,00

DPH 21% 53 239,20

Celkem KČ s DPH 306 759,20

Str. 1

 



OBCHODNÍ PODMÍNKY

Cena zahrnuje:

Záruka:

Dodací lhůta:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

Zpracovala:

 

dopravu do místa instalace

připojení k připraveným komunikacím, zprovoznění strojů

napojení strojů na škol. Infosystem, školení obsluhy

průběžné konzultace a poradenství s provozem

záruční servis 24 měsíců

Sada instruktážních tabulí v Českém a angl. jazyce

24 měsíců

6 - 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy

dle kupnísmlouvy

3 měsíce

 

Str. 2







 


